муниципальное бюд2кетное общеобразовательное учрея(дение
<<Средняя общеобразоватеJIьная школа ЛlЪ 9 именlлВ.Л. Скрипалева Белоглинского района>>

прикАз

от 0l .09.2025 года J{Q 26l

о назначении ответственного за организацию питания
в целях обеспечения организации питания Обу^lающихся, создания

необходимых условий дJIя организации питания, охраны и укрепления
здоровья обrlающихся в 2025-2026 1^lебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Назначить ответственной за организацию питания Об1..rающихся 1_1 1

кJIассов Асееву Е.С.
2. ответственной за организацию питания Асеевой Е.С.:
2. l . осуществлять контроль:

- за организацией и качеством питания;
за организацией приема пищи В соответствии с Санпин и

утвержденным графиком.
- за испРавностьЮ технологического оборудования на пищеблоке;
- за санитарным состоянием пищеблока;
- за уровнем сбалансированности питания обучающихся.

2 .2 . вести соответствующую документацию, согласно тре бований Санпина2.з. строго придерживаться соб.гподения требований вышестоящих
организаций по организации питания,
З Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

!иректор МБОУ СОШ Ns 9 С.В. онищенко
Ns9

и согласна.

С приказом

Асеева,rrtrЙ